
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

2 april – Budskapet om korset 
Men för min del vill jag aldrig någonsin berömma mig av något annat 
än av vår Herre Jesu Kristi kors, genom vilket världen är korsfäst för 
mig och jag för världen. – Gal. 6:14 
 

Gud har gett mig ett budskap att framföra till hans folk … Ni har blivit köpta för ett 
pris, och allt det ni har och är ska användas till Guds ära och för era medmänniskors 
bästa. Kristus dog på korset för att rädda världen från att gå under i synd. Han ber er 
att samarbeta med honom i detta arbete. Ni ska vara hans hjälpande hand. Med en-
trägna och oförtröttliga ansträngningar ska ni försöka rädda dem som gått vilse … 

Kristi nåds förvandlande kraft formar den som ger sig själv för att tjäna Gud … 
Han kan inte längre vara likgiltig för att människor går under omkring honom … Han 
inser att varje del av hans varelse tillhör Kristus som har återlöst honom från syndens 
slaveri, att varje ögonblick av hans framtid har köpts med Guds enfödde Sons hjärte-
blod. 

Värdesätter du det offer som gjordes på Golgata så mycket att du är villig att låta 
alla andra intressen underordnas arbetet med att rädda själar? Samma intensiva 
längtan efter att rädda syndare som kännetecknade Frälsarens liv, kännetecknar hans 
sanna efterföljares liv. Den som är kristen har ingen längtan efter att leva för sin egen 
skull. Han gläds åt att använda allt han har och är i Mästarens tjänst. Han drivs av en 
obeskrivlig längtan efter att vinna människor för Kristus… 

Hur kan jag bäst förhärliga honom som jag tillhör genom att han både skapat mig 
och återlöst mig? Det är denna fråga som vi ska ställa till oss själva. Med brinnande 
intresse kommer den som verkligen är omvänd att försöka rädda dem som fortfa-
rande är i Satans makt… 

Vi har bara en kort tid kvar att förbereda oss för evigheten … Människor behöver 
sanningen, och genom uppriktiga och trogna ansträngningar ska den förmedlas till 
dem. Vi ska söka efter människor, be för dem och arbeta för dem… 

Det tunga ansvaret för att varna världen för den kommande domen vilar på oss… 
Gud kallar sin församling att stå upp och klä sig i kraft. Det finns eviga kronor att 
vinna och ett himmelrike att nå. Världen, som håller på att gå under i okunnighet, ska 
upplysas.1 

 

☙ 

 
 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 7, sid 9-12, 16 


